

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (บ้านไร่สี่พี่น้อง) หมู่ที่ 8 บ้านพุเตย

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านพุเตย ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทด-2-203 แผ่นที่ 14

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า 10 ซม.	ตร.ม.	820.00	11.24	9,216.80	1.3642	15.33	12,570.60
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	494.12	18,776.56	1.3642	674.07	25,614.66
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	820.00	411.77	337,651.40	1.3642	561.73	460,618.60
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB19 มม. ยาว 0.50 ม.@0.30 ม. C/C	ม.	5.00	127.88	639.40	1.3642	174.45	872.25
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB19 มม. ยาว 0.50 ม.@0.30 ม. C/C	ม.	72.00	127.88	9,207.36	1.3642	174.45	12,560.40
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB12 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม. C/C	ม.	164.00	32.59	5,344.76	1.3642	44.46	7,291.44
					380,836.28	TOTAL		519,527.95

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

380,836.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง			ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน		510,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	820.00	ตร.ม.			
เฉลี่ยราคา	621.95	บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนะพันธ์ วิจิตรภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุมาลี แสนยุติธรรม)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมธุรดา แจ่มกลัด)

ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ